
1077% ) 1

esce

c

.

--=-- evidicon

1 MP3 CD | 10h 08 min

Dvanáct mužů z blízkosti kralevice Karla, budoucího císaře Karla IV., zemřelo 
na hostině pořádané v augustiniánském klášteře v italské Padově. Kdo a proč 1 =-.. - -_-. -_ A

1 - /1v 1/1 1 ,1 VI / VI , v 1se pokusil odstranit prvorozeného syna českého krále? Měla zamyšlená vražda ----------- - ------ 4
Y .1Y711T T--11.-2.2. v::::16.-, neco společného se snahou Jana Lucemburského vytvořit signorii pod zástavou 

českého Iva? Dobrodružné taženi po severoitalských městech konci nezdarem

také s Matoušem Rozoumkem, známým již z románu Válka královen, který po 
smrti Elišky Přemyslovny znovu našel svou starou lásku Hedviku a odvádí si ji 
0 7000XXXXX 01 • 

na hrádek Vildštejn. Stíny minulosti však této dvojici nedopřejí, aby žila v klidu; 
kdosi způsobí smrt snoubenky Hedvičina syna Josifka a unese maličkého Carla...

Volné pokračování úspěšného historického románu Válka královen

I

e

G---

s.

: # --

,

». SX code 
Phr

.0 Clil.

FA

41

th 2
.N

3

01.0.01

3

-

2,

Zvuk, střih
Grafiku CDa mastering Filip Slavík Hudba Štěpán ŠI soch | Natočeno ve studiu SoundBar| 

podle knižní předlohy adaptovala Lucie Traganová | Produkce SoundBar 
Husáková | Supervize Alena Brožová Vydala E uromedia Group, a. s. - Témbr,

10

(-

...

2 sue

i.

e

4,

WWw.Knizniklub.cz

rte
o-o

270)

i 2

w

70

al

2

will

26

Vs-

7)

-

8" 596434 012686

8596434012686

izniklub.cz

